Ofício SEG.  069/2024

                                                                      Piedade/SP, 26 de abril de 2024.

Ref.: Requerimento n. 055/2024

Autoria:  Vereador José Anésio Xavier Lemes

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 55/2024, de autoria do Ilmo. Vereador

José Anésio Xavier Lemes (PP), encaminhamos as informações e manifestações

reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

GERALDO PINTO DE CAMARGO FILHO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Wandi Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S T A

GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862

Assinado de forma digital por
GERALDO PINTO DE CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2024.04.26 13:41:51 -03'00'

Piedade/SP, 26 de abril de 2024.

REQUERIMENTO N. 55/2024

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Setor de

Convênios, em resposta ao requerimento de n. 55/2024, de autoria do Ilmo.

Vereador José Anésio Xavier Lemes (PP), limitando-nos a reproduzir o exposto

pelos responsáveis.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Atenciosamente,

CAROLINE AP. ESCANHOELA

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

Este documento foi assinado digitalmente por Caroline Aparecida Escanhoela.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5982-E9B9-3544-3254.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

Ap
ar

ec
id

a
Es

ca
nh

oe
la

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 5

98
2-

E9
B9

-3
54

4-
32

54
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5982-E9B9-3544-3254 ou vá até

o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 5982-E9B9-3544-3254

Hash do Documento

48B5AF4958FD961CD19709D8B27FFCB55290ABE43B2A82366CAB3C8874FFF3A4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/04/2024 é(são) :

Caroline Aparecida Escanhoela (Signatário) - 454.539.128-12  em

26/04/2024 15:22 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital